1 1.050,00 0 10 1.155,00 

2  ZTL - Milano   2 150,00 0 0 300,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.050,00   1.050,00 10 105,00 1.155,00 

300,00   300,00 0 0,00 300,00 

Importo totale della fornitura € 1.455,00 

(MILLEQUATTROCENTOCINQUANTACINQUE/00 euro) 
  (2.817.273 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.